
Offizielle Ergebnisliste

Slalom

VSV-Schülerlandesmeisterschaft-männlich

Brand 21.03.2021

Veranstalter Vorarlberger Skiverband
Durchf. Verein WSV Nofels  (7053)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter KAWASSER Oskar  (KR)
Schiedsrichter SCHODER Marcel  (KR)
Wettkampfleiter MAEHR Michael  (KR)

Startrichter GREBER Johanna
Zielrichter KOHLER Claudia  (KR)

1. Durchgang
Kurssetzer Schoder Marcel
Richtungsänderungen 53
Toranzahl 51
Startzeit 12:15  Uhr

Vorläufer A Bayer Florian
Vorläufer B Morscher Luca
Vorläufer C Walser Luca
Vorläufer D Krimmer Chanel

Wetter
Temperatur

Gen.-Nr. des LV 7AL065P
Rennen offen für ldvo

Technische Daten

Name der Strecke NIggenkopf
Start 1560 m
Ziel 1420 m
Höhendifferenz 140 m

2. Durchgang
Kurssetzer Lussnig Gerald
Richtungsänderungen 52
Toranzahl 51
Startzeit 13:30  Uhr

Vorläufer A Bayer Florian
Vorläufer B Morscher Luca
Vorläufer C Walser Luca
Vorläufer D Krimmer Chanel

Punktezuschlag Herren:  90,00Damen:  0,00 Punktefaktor:  730

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Reg Verein 1. DG 2. DG Laufzeit Punkte

 Schüler S14 männlich

  1 55 703900958 BEREUTER Leo 2007 BW  SV Mellau                    48.27     47.53     1:35.80       23,36

  2 43 720000278 ACKER Louis 2007 OL   SC Klaus-Weiler              49.00     48.91     1:37.91       39,95

  3 65 707100286 BECK Lorenz 2008 BWW SC Beschling                 51.44     51.26     1:42.70       77,62

  4 46 722300231 SCHUSTER Tobias 2007 OL   WSV Koblach                  51.83     51.54     1:43.37       82,88

  5 53 701901026 LANG Robert 2007 BW  SC Egg                       52.07     51.82     1:43.89       86,97

  6 59 708400907 DOHR Matteo 2008 OL   WSV Fellengatter             51.98     51.94     1:43.92       87,21

  7 44 707100247 TIEFENTHALER Jan 2007 BWW SC Beschling                 52.31     51.89     1:44.20       89,41

  8 54 702702466 MAYR Julian 2007 RT   SV Höchst                    52.15     52.25     1:44.40       90,98

  9 74 708800516 MÜLLER Michael 2008 BWW WSV Sonntag                  53.55     51.29     1:44.84       94,44

 10 76 708200169 MUXEL Magnus 2008 BW  SV Reuthe                    52.96     51.99     1:44.95       95,31

 11 78 707907150 BITSCHNAU Oskar 2008 MO  WSV Bartholomäberg          53.25     51.92     1:45.17       97,04

 12 47 708700138 DOMIG Lukas 2007 BWW SV BLONS                     53.41     52.00     1:45.41       98,93

 13 62 704000251 VITH Adrian 2008 OL   SV Zwischenwasser            54.64     51.25     1:45.89      102,70

 14 60 706800850 ERNSTSON Laurin 2008 OL   SV Tosters                   53.43     53.07     1:46.50      107,50

 15 58 700411489 HUBER Johann 2007 AL    SCA Lech                     49.26     58.31     1:47.57     115,91

 16 67 706405585 DÜNSER Lukas 2008 RSG SC Mühlebach                 54.81     52.82     1:47.63     116,38

 17 70 720600668 OBERER Marco 2008 MO  WSV Schruns                  54.85     52.84     1:47.69     116,86

 18 79 700413199 MAUERER Lukas 2008 AL    SCA Lech                     54.90     52.90     1:47.80     117,72

 19 63 720400385 FLEISCH Lukas 2008 MO  WSV Silbertal                55.39     54.88     1:50.27      137,15

 20 42 704000275 SONDEREGGER Leander 2007 OL   SV Zwischenwasser            56.85     55.75     1:52.60      155,47

 21 71 710000517 DÜNSER Nico 2008 BWW USV Thüringerberg            58.12     55.55     1:53.67      163,88

 22 68 702804154 AMANN Lars 2008 RT   SV Hohenems                  59.39     58.67     1:58.06      198,40

 23 64 720600669 VALLASTER Luis 2008 MO  WSV Schruns                  54.91   1:04.20     1:59.11      206,66
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Reg Verein 1. DG 2. DG Laufzeit Punkte

 Schüler S16 männlich

  1 82 720400342 ZUDRELL Moritz 2005 MO  WSV Silbertal                46.33     46.50     1:32.83        0,00
 Landesmeister

  2 86 706800753 WALSER Christoph 2005 OL   SV Tosters                   47.59     46.65     1:34.24      11,09

  3 89 704300468 SCHÄFER Jonas 2005 BWW WSV Raggal                   48.02     47.08     1:35.10       17,85

  4 84 708500659 FRÄNKEL Max 2005 MO  WSV Tschagguns               48.30     47.92     1:36.22       26,66

  5 95 708500661 KUHN Levin 2005 MO  WSV Tschagguns               48.15     48.18     1:36.33       27,52

  6 80 706800813 LERCHER Kilian 2005 OL   SV Tosters                   48.59     47.88     1:36.47       28,62

  7 81 704800769 LISCH Christopher 2006 OL   SV Sulz - Röthis             48.42     50.35     1:38.77       46,71

  8 88 708500602 VONBANK Adrian 2006 MO  WSV Tschagguns               50.24     49.08     1:39.32       51,04

  9 94 703701008 SEEBERGER Jonas 2006 BWW WSV Ludesch                  51.24     51.81     1:43.05       80,37

 10 91 701808131 WEBER Lorenz 2006 RSG SV Dornbirn                  52.31     50.76     1:43.07       80,53

 11 92 720000368 POSTAI Lorenz 2006 OL   SC Klaus-Weiler              52.12     52.22     1:44.34       90,51

 12 85 700413200 MAUERER Maximilian 2006 AL    SCA Lech                     54.18     54.04     1:48.22      121,02

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 58

NAST  1. DG: 5

41 721000574 PFEFFERKORN Marvin 2007 MO                  SCS Partenen             
77 700300877 HEIM Jakob 2008 BW                  WSV Andelsbuch           
87 706800814 LERCHER Fabian 2006 OL                  SV Tosters               
90 700411507 KAPELLER Brody 2005 AL                  SCA Lech                 
96 702804001 ALTUNEL Fatih 2006 RT                  SV Hohenems              

NIZ  1. DG: 6

50 703701040 HANDLOS Max 2007 BWW                 WSV Ludesch              
52 720600662 DOBLER Roman 2007 MO                  WSV Schruns              
57 704800560 FLEISCH Tobias 2008 OL                  SV Sulz - Röthis         
61 702803980 MATHIS Simon 2008 RT                  SV Hohenems              
69 703701263 SIEGL Emilian 2008 BWW                 WSV Ludesch              
98 705300783 AMANN Jonas 2005 OL                  WSV Nofels               

DISQ  1. DG: 1

66 705100454 MOOSBRUGGER Simon 2008 BW                  WSV Schoppernau          Tor-Nr: 53          

NIZ  2. DG: 10

45 705700408 GOPP Leo 2007 OL                  SV Tisis                 
48 720000313 BLEIER Levin 2007 OL                  SC Klaus-Weiler          
49 720900247 SCHAEFER Mika 2007 MO                  SC Gargellen             
56 706405321 GMEINER Matthias 2007 RSG                 SC Mühlebach             
72 720800545 BISCHOF Leander 2008 MO                  WSV Vandans              
73 707907152 ARNDT Kilian 2008 MO                  WSV Bartholomäberg       
75 700412546 GREUSSING Julian 2008 AL                  SCA Lech                 
83 705700368 ZELZER Luca 2005 OL                  SV Tisis                 
93 707500484 HEIM Leo 2006 KW                  Cas. Kleinwalsertal      
97 705700407 GOPP Emil 2006 OL                  SV Tisis                 

DISQ  2. DG: 1

51 705100525 DIETRICH Joel 2007 BW                  WSV Schoppernau          Tor-Nr: 47          

Gewertet: 35

Chef der Kampfrichter
KAWASSER Oskar                
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VSV-Schülerlandesmeisterschaft-männlich           

Slalom  7AL065P

Zuschlagsberechnung  Herren

 Rg. ÖSV-Code Name + Vorname Verein SL_Pts  Die Besten 5  Rennpunkte

 1 720400342  ZUDRELL Moritz WSV Silbertal             77,82  77,82     0,00

 2 706800753  WALSER Christoph SV Tosters                107,43  107,43   11,09

 3 704300468  SCHÄFER Jonas WSV Raggal               116,94  116,94    17,85

 4 703900958  BEREUTER Leo SV Mellau                 258,89                 

 5 708500659  FRÄNKEL Max WSV Tschagguns           134,37                 

 6 708500661  KUHN Levin WSV Tschagguns           255,10                 

 7 706800813  LERCHER Kilian SV Tosters                122,51  122,51    28,62

 8 720000278  ACKER Louis SC Klaus-Weiler           141,32                 

 9 704800769  LISCH Christopher SV Sulz - Röthis         119,61  119,61    46,71

10 708500602  VONBANK Adrian WSV Tschagguns           220,79                 

   Summe  A    544,31  C   104,27

Die besten 5 gestarteten ÖSV-Punkteläufer

 Rg. ÖSV-Code Name + Vorname Verein  SL_Pts  Rang

 1 720400342  ZUDRELL Moritz WSV Silbertal             77,82  1

 2 706800753  WALSER Christoph SV Tosters                107,43  2

 3 704300468  SCHÄFER Jonas WSV Raggal               116,94  3

 4 704800769  LISCH Christopher SV Sulz - Röthis         119,61  9

 5 706800813  LERCHER Kilian SV Tosters                122,51  7

     Total     B   544,31

 A  B  C  Zuschlag

 544,31  +  544,31  -  104,27  =  984,35  / 10    =  98,44

 Berechneter Zuschlag  98,44

 Angewandter max Zuschlag  90,00

 Chef der Kampfrichter

 KAWASSER Oskar                




